
Página:1 de 2

PORTARIA Nº 32
18 de Abril de 2023.

Resolve  Retificar  os  processos  de  Licença  Prêmio  a  Oficial 

Administrativo, padrão M-1 e ref.J,  do grupo Ocupacional  de 

Apoio Administrativo do quadro permanente de pessoal efetivo 

do  Instituto  de  Previdência  dos  Servidores  do  Estado  de 

Sergipe - SERGIPEPREVIDÊNCIA.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Sergipe – SERGIPEPREVIDÊNCIA, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inciso XV, combinado com o § 1º do artigo 11 e de 

acordo com o disposto no Art.  31 Inciso II  da Lei nº 5. 852, de 20 de março de 2006,  de conformidade com 

disposto nos artigos 96 a 100, da Lei Complementar n° 16/94, combinado com art.208 da Lei n°2.148/77.

RESOLVE:

Retificar os processos que concederam os períodos de Licença Prêmio a servidora  EUNICE DE JESUS 
CRUZ, inscrito(a) no CPF de n° 154.135.195-91, no cargo de Oficial Administrativo, com finalidade de corrigir as 

datas referentes aos períodos aquisitivos que passaram a vigorar nos seguintes termos: Processo n° 12477/96-6 

de 19 de Novembro de 1996, correspondente ao período de 02 de Janeiro de 1986 a 01 de Janeiro de 1991; 

Processo de n° 12477/96-6 de 19 de Novembro de 1996, correspondente ao período de 02 de Janeiro de 1991 a 

01 de Janeiro de 1996; Processo n°05971/03-1 de 23 de Junho de 2003, corresponde ao período de 02 de Janeiro 

de 1996 a 01 de Janeiro de 2001; Processo n° 03173/06-1 de 13 de Março de 2006, corresponde ao período de 02 

de Janeiro de 2001 a 01 de Janeiro de 2006.Informamos que não há Portarias nesse processo, pois eram feitas 

através de processo administrativo.

Publique-se, cientifique-se, registre-se, cumpra-se.

Aracaju, 18 de Abril de 2023.

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Diretor(a) Presidente

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: PY7B-AIDK-A9L0-MDIH Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

S
E

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 L

IM
A

 A
N

D
R

A
D

E



Página:2 de 2

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: PY7B-AIDK-A9L0-MDIH Página 2 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

S
E

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 L

IM
A

 A
N

D
R

A
D

E



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: PY7B-AIDK-A9L0-MDIH

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/04/2023 é(são) :
JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE - 18/04/2023 15:42:26


